
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 697 

гр. Левски, 29.06.2023г.           
 
относно: Отпускане на финансова помощ по Наредба № 28 за подпомагане на 
спортните клубове в Община Левски на Хандбален клуб „Левски“ гр.Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и Наредба № 28 за условията, 
реда и критериите за финансово подпомагане на спортните клубове и 
развитието на спорта за всички в Община Левски,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност през 2023г. на 

Хандбален клуб „Левски” – гр.Левски в размер на 31 000 /Тридесет и една 

хиляди/ лева, със следните мотиви: 

ХСК „Левски“ – гр. Левски участва в Държавния спортен календар с шест 
отбора – момчета до 10 години, момчета до 12 години, юноши до 14 години, 
юноши до 16 години и мъже. Общия брой картотекирани състезатели е 85 от 
които 70 деца и юноши. Мъжкият представителен тим участва в елитната „А“ 
Републиканска хаднбална група където към момента е заел шесто място в 
класирането.  

 
Клубът се нуждае от финансово подпомагане от 31 000 лв., в това число:   
 
14 000 лв. за участие на мъжкия представителен тим в „А“ РХГ;  
12 000 лв. за участие в спортния календар на пет детско–юношески 

отбора /в средствата са вкючени пътни, храна на състезатели и треньори и 
съдийски такси и хонорари/;  

2 000 лв. за картотекиране на състезатели и отбори;  
3 000 лв. за закупуване на спортна екипировка.  
Останалите средства за пълната издръжка на клуба се подсигуряват чрез 

субсидиране от ММС и дарения.   
 
2. Общински съвет-Левски разрешава предварително изпълнение на 

решението.     
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


